
 
Žádost, rekreační příspěvek člena od 2024  

Žádost o poskytnutí příspěvku na rekreaci člena odborů 

Zaměstnanec ABB Brno, ABK Brno, Hitachi Energy Brno 

Číslo žádosti : …………………… (vyplní účetní ZO)  

Vyplní Žadatel 

Jméno a příjmení:  ...............................................................................................  

Zaměstnavatel:  ....................................................................................................   

Středisko:  ......................  Osobní číslo:  ......................  

Upřesnění pracoviště :   .....................................................  

Telefon žadatele:  .............................................................  

Číslo účtu pro vyplacení příspěvku:  ..................................................................  

Dobrovolné údaje o žadateli :  

Jsem samoživitel / samoživitelka : ano ne  

Cestuji s dětmi ve věku do 18 let : ano ne  

E-mailová adresa:  .............................................................  

Poštovní adresa .  ...................................................................................................  

Údaje o dítěti : (do 18 let věku)   

1. Jméno, příjmení, datum a rok narození :  ..............................................................................................  

2. Jméno, příjmení, datum a rok narození :  ..............................................................................................  

3. Jméno, příjmení, datum a rok narození :  ..............................................................................................  

V případě dalších dětí pokračujte na zadní straně Žádosti 

Dokládám přílohy:  

1. Cestovní smlouvu, ze které je patrné kdo, kam a na jak dlouho jede – vyjmenované osoby rodiny 

2. Potvrzení o zaplacení před odjezdem, nejlépe však po uskutečnění rekreace. 

Akceptuji, že mohou být vyžádány ze strany ZO OS KOVO ABB Brno upřesňující informace vztahující se 

k dokladům o rekreaci nebo zaplacení rekreace. Akceptuji, že v případě účasti na jiných aktivitách ZO OS KOVO 

ABB Brno může být výše příspěvku krácena. Kráceno je plnění na člena, nikoliv jeho dítě. 

Příspěvek se vyplácí v souladu s aktuálními Zásadami hospodaření s prostředky ZO. 

V Brně dne   ..............................   .......................................................................  

    Podpis žadatele   

Plnění řádně vyplněné Žádosti v souladu s platnými vnitřními dokumenty ZO  

je plněno ve lhůtě do 30. kalendářních dnů 

Vyplní účetní ZO  

Vyplacení příspěvku ve výši ………………  (doplní účetní ZO na základě propočtu dle aktuální výše příspěvku) 

Tj. příspěvku na rekreaci člena ZO OS KOVO ABB Brno (případně jeho dětí), zaměstnance výrobního závodu ABB Brno IČ 

496 825 63 nebo AB Komponenty IČ 262 690 15 nebo Hitachi Energy IČ 08136289 

Účetní propočet dokládá účetní ZO OS KOVO ABB Brno dle potřeby na samostatném listu.   

Likvidace Žádosti dne :                                                                    Zpracoval :  

 


